Ratenplan fir:

Kundenname:
Strasse:
PLZ/Wohnort
Auftragsdatum:
Auftragsnummer:

Gesamtbetrag:

offener Betrag:

Dr. Anton Ackermann
Walburgastr. 12
70199 Stuttgart

24.03.2009

01553

900,00 EUR

900,00 EUR

Im Gesamtbetrag sind 19,00% MwSt enthalten.

Zahldatum der Hohe des Zahlart der einzelnen Bemerkungen Status der zu
einzelnen Raten Ratenbetrags Rate zahlenden Rate
24.03.2009 75,00 EUR Uberweisungs Eingang bezahlt
24.03.2009 -75,00 EUR Uberweisungs Eingang  Geplatzt bezahlt
24.04.2009 75,00 EUR Lastschrift geplant
24.05.2009 75,00 EUR Lastschrift geplant
24.06.2009 75,00 EUR Lastschrift geplant
24.07.2009 75,00 EUR Lastschrift geplant
24.08.2009 75,00 EUR Lastschrift geplant
24.09.2009 75,00 EUR Lastschrift geplant
24.10.2009 75,00 EUR Lastschrift geplant
24.11.2009 75,00 EUR Lastschrift geplant
24.12.2009 75,00 EUR Lastschrift geplant
24.01.2010 75,00 EUR Lastschrift geplant
24.02.2010 75,00 EUR Lastschrift geplant



